
外形尺寸

ID

(引线：AWM1015-22AWG黑白绞线，标准长度1m，长度可根据客户要求定制）

型号 变比 
测量用 

频率 
( Hz ) 

外形尺寸 
ID-L-W-H (mm) 额定输入(A) 准确级 相位线

性误差 

CTSA005 

1000:1 

2000:1 

2500:1 

3000:1 

5,10,15 1.0，3.0

3.0 

-- 50 to 1KHz 5.0/25.0/22.5/34.5 

CTSA010 5,10,20,50,75 

3.0 

≤30’ 50 to 1KHz 10.0/30.8/28.8/42.8 

CTSA016 75,100,150 0.5，1.0

1.0 

≤30’ 50 to 1KHz 16.0/37.8/33.9/49 

CTSA024 100,150,200,250 

1.0 

≤30’ 50 to 1KHz 24.0/53.3/40.2/70.0 

CTSA035 200,300,400,500 

1.0 

≤30’ 50 to 1KHz 35.0/65.8/42.8/83.5 

CTSA050 

2000:1 

3000:1 

4000:1 

5000:1 

6000:1 

400,500,600,800, 

1000 

0.2 

0.5 

1.0 

≤30’ 50 to 1KHz 50.2/95.2/48.5/109.5 

CTSA050B 

2000:1 

3000:1 

4000:1 

5000:1 

6000:1 

400,500,600,800, 

1000 

0.2 

0.5 

1.0 

≤30’ 50 to 1KHz 50.2/87.2/49.3/112.5 

 

1.0，3.0

0.5，1.0

0.5，1.0

  ●   额定初级电流:100-1200Aac
　 ●   额定次级输出:0.333Vac or mAac
　 ●   精度等级:0.5, 1.0, 3.0级
　 ●   工作温度：-15℃ to +50℃
　 ●   设备最高电压(rms)：≤0.72KVac
　 ●   介质强度：4000Vac/10s
     ●   绝缘电阻：100M Ohms@500Vdc  
　 ●   工作频率：50-1KHz
　 ●   标准：符合IEC 61869-1，-2
　 ●   环保：符合RoHS
     ●   认证：符合UL认证 E466650
     ●   引线：AWM1015-22AWG（0.34mm2）黑白绞线


